

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики от 20 марта 2015 года № 54 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» в Удмуртской Республике»

- 1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 20 марта 2015 года № 54 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» в Удмуртской Республике» изменение, изложив Перечень ответственных исполнителей, за которыми закрепляется предоставление информации по индивидуальным показателям для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, в редакции согласно приложению.
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удмуртской Республика



А.В. Соловьев

г. Ижевск 28 декабря 2015 года № 248

Приложение к Указу Главы Удмуртской Республики от 28 декабря 2015 года № 248

«УТВЕРЖДЁН Указом Главы Удмуртской Республики от 20 марта 2015 года № 54

ПЕРЕЧЕНЬ ответственных исполнителей, за которыми закрепляется предоставление информации по индивидуальным показателям для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики

№ пока- зате- ля*	Наименование показателя, единица измерения*	Ответственный заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики, член Президиума Правительства Удмуртской Республики	Ответственный исполнительный орган государственной власти Удмуртской Республики
14	Смертность населения в трудоспособном возрасте, количество умерших на 100 тыс. человек соответствующего возраста**	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики	Министерство здравоохранения Удмуртской Республики
		Кузнецов А.Л.	

№ пока- зате- ля*	Наименование показателя, единица измерения*	Ответственный заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики, член Президиума Правительства Удмуртской Республики	Ответственный исполнительный орган государственной власти Удмуртской Республики
27	Доля площади жилищного фонда, обеспеченного всеми видами благоустройства, в общей площади жилищного фонда Удмуртской Республики, процентов***	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики Сивцов А.Н.	Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
34	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования регионального значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования регионального значения, процентов****	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики Сивцов А.Н.	Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

^{*} номер, наименование показателя, единица измерения указаны в соответствии с перечнем индивидуальных показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2012 года № 1142 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

^{**} показатель для подведения в 2016 году итогов оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики за 2015 год.

^{***} показатель для подведения в 2017 году итогов оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики за 2016 год.

**** показатель для подведения в 2016 и 2017 годах итогов оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики соответственно за 2015 и 2016 годы.».

